
UCHWAŁA Nr W  .24.2025 
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2025 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki 
za rok 2024

Na podstawie art. 30a ust. 4 i 5 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 
z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz § 77 ust. 1 Statutu 
Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., 
poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki za rok 2024, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 przedkłada się Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Płocku, Radzie 
Powiatu Sierpeckiego, dyrektorom szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Sierpecki oraz związkom zawodowym 
zrzeszającym nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Sierpecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński -  Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski -  członek

3) Sławomir Grzegorz Krystek -  członek

4) Dariusz Lazarowski -  członek

5) Mariusz Olewnik -  członek



Pow. Sierpecki
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych
przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2024 r.

Nazwa województwa 
Nazwa powiatu 
Nazwa gminy

mazowieckie
sierpecki

WK PK GK GT
kod TERYT 14 27 00 0

od dnia 1 stycznia 
_  dojjnia 31_grudnia

Kwota bazowa 5 176 02
(zgodnie z  ustawą budżetową na rok 20 2 4 ) ’

Nauczyciele, o których 
Lp. mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy

Wskaźniki, o 
których mowa 
w art. 30 ust. 3 

ustawy

Średnie wynagrodzenia 
nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy

Średnia liczba etatów
nauczycieli

Iloczyn średniej liczby etatów 
nauczycieli i średnich 

wynagrodzeń nauczycieli, o 
których mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy”

Wydatki poniesione w 2024 r. na 
wynagrodzenia nauczycieli w 

składnikach, o których mowa w 
art. 30 ust. 1 ustawy

Kwota różnicy21

od dnia 
1 stycznia 
do dnia 

31 grudnia

od dnia 
1 stycznia 
do dnia 

31 grudnia

1 2 3 4 5 6 7 8
1 nauczyciel początkujący 120% 6 354,58 21,51 1 640 244,19 1 850 733,80 210 489,61
2 nauczyciel mianowany 144% 7 453,47 25,29 2 261 979,08 2 601 439,93 339 460,85
3 nauczyciel dyplomowany 184% 9 523,88 157,68 18 020 704,78 20 936 848,43 1 2  916 143,65

13.01.2025 r.

^ S T A R O S T A

Monika Szablewska
St. inspektor Wydziału Oświaty i Zdrowia

Przt ?nŷ ła.iayj-Bufzyi

(data sporządzenia  

spraw ozdania)

(im ię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby sporządzającej sprawozdanie)

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe  

osoby zatw ierdzającej sprawozdanie* * 3))

1) W przypadku nauczycieli początkujących średnie wynagrodzenie, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększa się o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 16 stycznia 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024.

2) W przypadku nauczycieli początkujących należy wpisać kwotę różnicy między wydatkami poniesionymi w 2024 r. na wynagrodzenia w składnikach, o których mowa w art. 30 ust. 1 ustawy, a iloczynem średniej liczby etatów nauczycieli początkujących i średniego 
wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększonego o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 16 stycznia 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024.

3> Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91 d pkt 2 ustawy.

Wydrukowano dnia: 13.01.2025


